省图学〔2024〕3号

川、吉、苏、冀、桂五省（区）图书馆学会

第十九届学术研讨会会议通知

省高校图工委、各市图书馆学会、各图书馆：

经五省（区）图书馆学会协商，“川吉苏冀桂五省（区）

图书馆学会第十九届学术研讨会”将于 2024 年 5 月在广西

壮族自治区崇左市召开。现将有关事宜通知如下：

一、会议组织

主办单位：四川省图书馆学会

吉林省图书馆学会

江苏省图书馆学会

河北省图书馆学会

          广西图书馆学会

承办单位：广西图书馆学会

          崇左市文化旅游和体育广电局

协办单位：崇左市图书馆

二、会议主题

文化赋能  智联共融  协同发展

三、会议时间、地点

会议时间：2024 年 5 月 28 至 5 月 31 日（28 日下午报

到，31 日上午离会）

会议地点：崇左市左江泊隐酒店

地    址：崇左市江州区东盟大道 51-2号

四、参会人员

每省参会代表 25 人：五省（区）各系统图书馆馆长、

业务骨干、论文作者等。

五、会议内容

专题报告、学术交流、走读广西

六、会议费用

（一）会议费 750 元／人，银行转账或会议报到时现场

交费。

（二）银行转账信息

户  名：广西图书馆学会

帐  号：4500 1604 2500 5050 3073

开户行：建行南宁市新竹西路支行

（三）参会人员往返交通费、住宿费自理，食宿统一安

排。

住宿酒店：崇左市左江泊隐酒店

地  址：崇左市江州区东盟大道 51-2号

价  格：大床房328元/天，标准间328元/天，床位164元/

天。

七、报名事项

（一）请参会代表于 5 月 13 日前加入微信联络群，并

填报报名回执。

（二）转账时请备注参会代表姓名、单位和“五省区”

字样，以便核对。发票由承办单位广西图书馆学会开具。

八、交通方式

（一）会务组接站服务

崇左南站设有接站处，会务组于 5 月 28 日 14:30 和

16:30安排动车接站。如有特殊情况请联系会务组。

（二）个人自行乘车建议

 从南宁吴圩机场乘坐动车至崇左南站，时长 35 分钟。

崇左南站搭乘出租车至左江泊隐酒店，全程约 8公里，时长

约 18 分钟，车费约 21 元。

九、联系方式

江苏省图书馆学会

联系人：李宏巧 025-84356281  13372003196

史叶明 025-84356282  13851580683

广西图书馆学会

电话：0771-5860106

电子信箱：gtxhf@126.com

联系人：韦冬妮 18577966026

韦绍芬 15878818691

邹瑾（财务）0771-5868138，13978869681

附件：报名二维码

                           江苏省图书馆学会

                           2024 年 4 月 28日

4

附件：报名二维码